ШКАЛАНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.12.2024                                                                                           №  118
д.Шкаланка

Об избрании главы муниципального образования
  Шкаланское  сельское поселение
Яранского района Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Регламента Шкаланской сельской Думы, Шкаланская сельская Дума РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Избрать главой муниципального образования Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области Танаваева Василия Геннадьевича
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
        3. Опубликовать настоящее решение  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Шкаланское сельское поселение, разместить в сети Интернет на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.

Председатель  Шкаланской                                                Глава Шкаланского
сельской Думы                                                                     сельского поселения

	Л.В.Кочева                                                               Т.А.Николаева